והשיב בחיוב- ראה עמוד 4 לפרוטוקול, שורות 23-26.

4. נוכח הסתירות בדברי הנאשם, לא אוכל ליתן אמון בגרסתו.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018, במעמד הצדדים